

Wałbrzych, dnia 2.03.2017 r.

RZP/65/PN/10/2017/MU/4

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Najem długoterminowy pięciu samochodów dla Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu**”

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28.02.2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy roz. III.2 a roz. V 2, dotyczącym rodzaju napędu tj. czy w zadaniu II, samochody mają być z napędem na 4 koła czy na jedną oś?.

**Odpowiedź**

Samochody w Zadaniu II mają być z napędem na jedną oś. Zamawiający dokona zmiany SIWZ i ogłoszenia.

**Pytanie nr 2**

Proszę o wyjaśnienie §2 pkt.3 i 4 Umowy tj. czy Zamawiający wyraża zgodę aby w dowodach rejestracyjnych wynajmowanych samochodów w rubryce „Właściciel pojazdu „ znajdował się finansujący zakup pojazdu- firma leasingowa przy założeniu, iż Wykonawca będzie dysponował tytułem prawnym do dysponowania tymi pojazdami.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

Z-ca DYREKTORA  
  
Bogusław Rogiński